
 

Kesla Oyj 50 vuotta 19.8.2010    
 
 
Kivipelloilta teknologian kärkeen 1960 – 2010    
 
Vuoteen 1960 mennessä Suomessa laskettiin olevan noin 72 000 maataloustraktoria. Yksi niistä oli 
rantasalmelaisen Antti Kärkkäisen Fordson Major. Savon kivisillä pelloilla riitti raivattavaa. Rankka ja hidas 
kivisavotta kypsytti keksijästä yrittäjän. Aikakautensa innovaattori Kärkkäinen keksi kivensiirtolaite Kivi-
Antin sekä raivauskoukku Iso-Kidan – ensimmäiset tuotteet, joita vuonna 1960 perustetussa Rantasalmen 
Raivausvälineessä valmistettiin. 
  
Jo tuolloin 50 vuotta sitten innovatiivinen ja kasvuhakuinen yritys paini yrityselämälle yhä tänäänkin tuttujen 
kysymysten kanssa: miten järjestää tuotanto ja mahdollistaa kannattava kasvu, miten ratkoa logistiikkaan 
liittyvät kysymykset ja löytää yritykselle suopea kotipaikka, jolla olisi tarjota kasvavalle yhtiölle 
ammattitaitoista työvoimaa. 
 
Rantasalmen Raivausvälineen matka kulki monenlaisia haasteita ratkoen ensin Rantasalmelta Joroisiin ja 
siitä edelleen Kesälahdelle keväällä 1974.  
 
 
Keslaksi Kesälahdelle 
 
Pohjois-Karjalassa sijaitseva Kesälahden kunta toivotti parikymmentä työntekijää työllistäneen Rantasalmen 
Raivausvälineen tarvetulleeksi rakentamalla yhtiön käyttöön 1 800 neliön tilat. Muuton myötä Rantasalmen 
Raivausvälineen nimi vaihtui Keslaksi. Yhtiön vientitoiminta oli käynnistynyt jo vuonna 1972 äkeiden 
viennillä Norjaan. Myös Ruotsin markkinat vaikuttivat lupaavilta.  
 
Vuonna 1977 tehtiin Keslassa strateginen päätös suuntautua pellolta metsään. Puunkorjuukoneistaan Suomi 
tulisi olemaan tunnettu ja arvostettu ympäri maailman, Kesla yhtenä valmistajana muiden arvostettujen 
merkkien joukossa. Samana vuonna Keslan kehitys sai todellisen hevosenpotkun, kun tiivis yhteistyö 
Keskusosuusliike Hankkijan kanssa alkoi. Valmistusmäärät kasvoivat huomattavasti.  
 
 
Vakaan kasvun vuodet 
 
1980-luvun puoliväliin mennessä Kesla oli kasvanut liikevaihdoltaan liki 46 miljoonan markan yhtiöksi. 
Ilomantsin tehtaan perustamisen myötä yhtiö työllisti jo yhteensä 150 henkeä yhtiön Kesälahden ja 
Ilomantsin tehtailla.  
 
80-luvun loppuun liittyi liiketoiminnan ja toimipisteiden laajentaminen Joensuuhun sekä kokonaan uudelle 
toimialalle, henkilönostimiin. Kahden tukijalan strategian piti suojata yhtiötä yhtä toimialaa paremmin 
suhdannevaihteluilta. 80-luvun loppuun liittyy myös Keslan listautuminen OTC-listalle, ensimmäisenä 
pohjoiskarjalaisena yhtiönä. Listautuminen toi tarvittavan pääomaruiskeen, jota tarvittiin 90-luvun alun 
lamasta selviytymiseen. 
 
 
Kansainvälisen talouden kasvun hyödyntäminen 
 
90-luvun alun lamassa kyti siemen Suomen talouden kasvulle osana kansainvälistä ja erityisesti Aasian 
maiden vahvaa talouskasvua. Kasvukaudesta muodostui yksi historian pisimmistä pitäen toki sisällään myös 
lyhyitä heikompia kysynnän hetkiä. Loppua kohden vielä vahvistunut kansainvälinen talouskasvu päättyi 
vasta Pekingin kesäolympiakisojen jälkeen syyskuussa 2008 kansainväliseen rahoituskriisiin. 
 



Kesla hyödynsi pitkän kasvukauden mahdollisuudet hyvin. Tuotevalikoima kasvoi yhdeksi alan laajimmista 
kattaen metsäkonelaitteet kannolta tehtaalle. Keslasta muodostui metsäteknologian moniosaaja, jonka 
tuotteet ovat tunnettuja ja arvostettuja ympäri maailman. Kotimaan markkinajohtajuus monessa 
tuoteryhmässä, pohjautuen asiakaslähtöiseen tuotekehitykseen, antoi vahvan perustan vientitoimintojen 
kehitykselle. 90-luvun alusta alkaen viennin osuus on ollut yli 50 % Keslan liikevaihdosta viennin 
suuntautuessa tänäpäivänä yli kolmeenkymmeneen kohdemaahan.  
 
Keslan komponenttivalmistus Ilomantsissa yhtiöitettiin. Tueksi ostettiin Tohmajärveläinen MFG 
Components Oy tukemaan hydrauli- ja voimansiirtokomponenttien ja -järjestelmien myyntiä myös konsernin 
ulkopuolelle. Ensimmäinen ulkomainen tytäryhtiö perustettiin Pietariin tukemaan Keslan liiketoimintojen 
kehitystä Venäjän kasvavilla metsämarkkinoilla. Kasvukauden lopulle tultaessa Keslasta oli kasvanut 
konserni, joka työllisti 350 henkeä yhtiön viidessä toimipisteessä Kesälahdella, Joensuussa, Ilomantsissa, 
Tohmajärvellä ja Pietarissa. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 55,0 miljoonaa euroa. 
 
 
Arvojen kantavuus yli vuosikymmenien 
 
Keslan perusarvoja ovat kehittyminen, luotettavuus ja asiakaslähtöisyys. Pitkäjänteinen ja luottamuksellinen 
yhteistyö yhtiölle tärkeiden sidosryhmien - henkilöstön, asiakkaiden ja yhteistyökumppanien – kanssa on 
mahdollistanut kulloiseenkin toimintaympäristöön sopeutumisen ja myös sen hyödyntämisen turvaten yhtiön 
olemassaolon vuosikymmenestä toiseen. Osaava henkilöstö on uskaltanut tarttua mahdollisuuksiin. 
Yhteistyökumppanit ja asiakkaat ovat luottaneet Keslan kykyyn palvella ja tukea heidän omia 
liiketoimintojaan, kuluneina vuosina, tänään ja myös huomenna. Positiivinen kehä on synnyttänyt 
viidenkymmenen vuoden aikana paljon hyvää ympärilleen. 
 
 
Maailman parhaita 
 
Metsien hoidon ja puunkorjuun koneellistuminen jatkavat kasvuaan. Bioenergian merkitys tulee entisestään 
kasvamaan paitsi päästöoikeusrajoitusten mutta myös fossiilisten polttoaineiden rajallisuuden kautta. 
Materiaalien kierrätys tulee lisääntymään.  
 
Kesla ja sen henkilöstö ovat ylpeitä 50-vuotisesta historiastaan. Me uskomme omaan osaamiseemme. 
Terveellä itsetunnolla, mutta myös nöyrinä, käymme kohti uusia haasteita. Kesla on henkilöstönsä ja 
yhteistyökumppaneidensa kautta valmis tukemaan toimialansa kestävää kehitystä. Strateginen tavoite ja 
tahtotila on kirkas – Kesla haluaa olla yksi johtavista metsäteknologian osaajista maailmassa.  
 
Kesla on juuriaan myöten suomalainen yhtiö. Tunnuksena suomalaisuudesta Keslan tuotteilla on 
Suomalaisen Työn Liiton avainlipputunnus. Keslan neljä tehdasta sijaitsevat Itä-Suomessa; Kesälahdella, 
Joensuussa, Ilomantsissa ja Tohmajärvellä. 
 
 
Keslan tuotteet tänäpäivänä 
 

- Kuormaimet ja metsäperävaunut: Kesla on yksi alan johtavista traktorisovitteisten kuormaimien ja 
metsäperävaunujen valmistajista maailmassa. Keslan tuotemallisto on toimialan laajimpia kattaen 
kuormaimet ja vaunut sivutoimisesta metsänhoidosta täysimittaiseen metsäurakointiin saakka. 
Kuormaimiin on lisäksi saatavilla kattava lisälaitemallisto mm. metsäenergian keruuseen ja 
käsittelyyn liittyen. 

- Puutavara-, kierrätys- ja teollisuusnosturit: Kesla on yksi merkittävistä puutavaranosturien 
valmistajista Euroopassa. Keslan nosturimallisto ja lisälaitevalikoima on laaja kattaen asiakastarpeet 
puutavaralajimenetelmästä kokorunkomenetelmään sekä myös energiapuun ja kierrätysmateriaalien 
käsittelyyn. 

- Harvesterikourat, prosessorit ja metsäkonenosturit: Kesla on johtava sykeharvesterikourien 
valmistaja maailmassa sekä merkittävä, alustakoneesta riippumaton, rullaharvesterikourien 
valmistaja. Keslan harvesterikourat soveltuvat sekä pyörä- että kaivinkonealustaisiin harvestereihin 
pohjoisen havumetsävyöhykkeeltä etelän eucalyptusplantaaseille. Keslan metsäkonenostureita 
käyttävät useat metsäkonevalmistajat eri puolilla maailmaa. 



- Hakkurit: Keslan rumpuhakkurimallisto soveltuu metsäenergian ammattimaiseen haketukseen 
kotimaassa ja viennissä. Hakkurin patentoitu teräratkaisu mahdollistaa laadukkaan hakkeen 
tuotannon sekä pienkattiloihin että suuriin voimalaitoksiin.  Patentoidun terägeometrian ansiosta 
Keslan hakkureiden polttoainetaloudellisuus ja tuottavuus ovat alansa kärkeä. 

 
 
Kesla juhlistaa 50-vuotista taivaltaan vuoden 2010 aikana monin muodoin: 
 

- Keslan laajan tuotemalliston esittelyt yhtiön järjestämillä metsäpäivillä: 
o 18.2. Porissa 
o 19.2. Riihimäellä 
o syksyllä Kuusamossa, Iisalmessa ja Joensuussa 
 

- Interforst 2010 metsäkonenäyttely Munchenissä, Saksassa 14 - 18.7. 
 
- 50-vuotisjuhlapäivä 19.8. vietetään työnmerkeissä 

 
- Avoimet ovet -päivä konsernin Kesälahden- ja Joensuun-tehtailla 20.8. 

 
- FinnMetko 2010 -metsäkonenäyttely Jämsässä 2.–4.9. 

 
- Lisäksi useita muita tapahtumia ja tilaisuuksia konsernin yhteistyökumppanien keskuudessa 

 
 
Lisätietoja Keslan 50-vuotisjuhlavuodesta antaa yhtiön toimitusjohtaja Jari Nevalainen, puhelin 040 830 
7750 tai sähköposti: jari.nevalainen@kesla.com. Lisätietoja löytyy myös Keslan kotisivuilta www.kesla.fi.  
 
 
 

Kesla on metsäteknologian kehittämiseen, valmistukseen ja markkinointiin erikoistunut konepajakonserni, 
joka hallitsee puunkorjuun tuotantoketjun kannolta tehtaalle. Keslan tuotteita ovat mm. kuormaimet ja 
metsäperävaunut, puutavaranosturit, metsäkonenosturit, harvesterikourat ja hakkurit. Kesla on myös 
merkittävä konepajatuotteiden järjestelmätoimittaja suomalaiselle konepajateollisuudelle. Konsernin 
liikevaihto oli vuonna 2009 26,1 M€, josta vientitoiminnan osuus oli 50,4 %. Vuonna 1960 perustetulla 
Keslalla on tuotantolaitokset Joensuussa, Kesälahdella, Ilomantsissa ja Tohmajärvellä. Keslan palveluksessa 
on noin 240 henkeä. Keslan A-osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.  
 

 


